P P G N U T
Programa de Pós-Graduação em

Nutrição e Saúde

F A N U T
FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste
Universitário – CAMPUS I.
CEP: 74.605-080

PABX: (62) 3209-6270 ramal 232
E-mail: pgfanut.ufg@gmail.com
Site: www.ppgnut.fanut.ufg.br

Memorando n.º 20/PPGNUT/2017

Assunto: Interesse em credenciar professor visitante

Goiânia, 30 de novembro de 2017.

Prezado (a) Pró-Reitor (a),

Prof. Dr. Jesiel Freitas Carvalho,

Venho, por meio deste, manifestar o interesse do PPG Nutrição e Saúde

em credenciar imediatamente o candidato a professor visitante, Wellington Segheto,

caso este seja selecionado na Fase II do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Visitante e/ou Professor e Pesquisador Visitante Estrangeiro nº 55/2017.

Respeitosamente,